
POTENZA DI TIRO / PULLING POWER

POTENZA DI SPINTA / PUSHING POWER

5 Ton.

5 Ton.

Caratteristiche tecniche | Technical features

Applicazioni | Applications

CORSA PISTONE / PISTON STROKE

IMBALLO / PACKAGING

130 mm

620x420x160 mm

Applicazioni | Applications

ELECTRO POWER INNOVATION COMPACT, 
SYSTÈME PUSH PULL COMPACT À BATTERIE - 5 TONNES

L'Electro Power est un vérin 
poussoir tireur autonome et 
puissant, spécialement conçu 
pour la carrosserie rapide, 
capable de tirer ou pousser 
jusqu'à 5 tonnes. Unique en 
son genre avec une 
alimentation par batterie 14v 
rechargeable et une 
conception Italienne, il offre 
une grande flexibilité et 
efficacité dans les espaces 
restreints. Son autonomie 
permet de réaliser 12 
interventions sans recharge, 
facilitant les rectifications de 
chocs urbains rapidement et 
sans nécessiter de longues 
préparations.

Estensione | Spreading Tiro | Pulling

Compressione | Pressing Spinta | Pushing

INNOVATION 
COMPACT
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ELECTRO POWER



PUISSANCE DE TRACTION

PUISSANCE DE POUSSER

5 Ton.

5 Ton.

COURSE DU PISTON

IEMBALLAGE

130 mm

620x420x160 mm

ELECTRO POWER
KET.IC | KET.IC.2B

ELECTRO POWER INNOVATION COMPACT, SISTEMA DI TIRO E SPINTA A BATTERIA 5 TON 

ELECTRO POWER INNOVATION COMPACT BATTERY OPERETED PUSH PULL SYSTEM 5 TON 

Electro power o�re il vantaggio di un 

uso e�cace in spazi ristretti, grazie 

all'assenza di  filo elettrico o tubo 

idraulico.

Fornito di una serie di componenti di 

base sempre in dotazione con il tool, 

viene spesso usato in combinazione 

con l'estesa serie di altri accessori 

opzionali che rendono questo 

strumento un elemento incredibilmente 

versatile e imprescindibile in ogni 

carrozzeria.

Electro power o�ers the advantage of 

e�ective use in confined spaces, 

thanks to the absence of electrical wire 

or hydraulic hose.

Supplied with a series of basic 

components always supplied with the 

tool, it is often used in combination with 

the extensive series of other optional 

accessories that make this tool an 

incredibly versatile and essential 

element in every body shop.

Extension Tir

Compression Pousser

INNOVATION 
COMPACT

KET.IC

Electro Power innovation compact, sistema di tiro 
e spinta a batteria 5 Ton completo di accessori base

Electro Power innovation compact battery opereted 
push pull system 5 Ton complete of basic accessories

KET.IC.2B

Electro Power innovation 
compact con 2 batterie 
completo di accessori base

Electro Power innovation 
two compact battery opereted 
push pull system 5 Ton complete 
of basic accessories
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APPLICATIONS

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES 
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DIMENSIONS

POIDS 

620x420x150mm

18 Kg

DIMENSIONI
DIMENSIONS

PESO / WEIGHT

620x420x150mm

20 Kg

KIT ACCESSORI

OPTIONAL

ET73/3 D7X2 X2 B5 B7 X2

ET290-5

ET38-ET72

EP.16

ET290-9

ET77

EP.17

X3

X10

X2 ET74

EP.14

ET37

ET75

EP.15

ETD12

X2

X2

KET GRIFF
KET.G

DIVARICATORE 
MECCANICO
DIV.M

KIT MATTOCK

KET.M

EP.24 X2 EP.13 21.07 21G.05

EP.14 EP.15 EP.16 EP.17

EP.10 EP.39 EP.12 EP.11

EP.18 X2 EP.09 EP.25

X2

X2

KIT ELECTRO
PAD GLUE 
SYSTEM

DD.701

KET.A

MINI DOZER
MDZ
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ELECTRO POWER 
KIT STANDARD

DIMENSIONI / DIMENSIONS

PESO / WEIGHT

620x420x150mm

18 Kg

DIMENSIONI
DIMENSIONS

PESO / WEIGHT

620x420x150mm

20 Kg

KIT ACCESSORI

OPTIONAL

ET73/3 D7X2 X2 B5 B7 X2

ET290-5

ET38-ET72

EP.16

ET290-9

ET77

EP.17

X3

X10

X2 ET74

EP.14

ET37

ET75

EP.15

ETD12

X2

X2

KET GRIFF
KET.G

DIVARICATORE 
MECCANICO
DIV.M

KIT MATTOCK

KET.M

EP.24 X2 EP.13 21.07 21G.05

EP.14 EP.15 EP.16 EP.17

EP.10 EP.39 EP.12 EP.11

EP.18 X2 EP.09 EP.25

X2

X2

KIT ELECTRO
PAD GLUE 
SYSTEM

DD.701

KET.A

MINI DOZER
MDZ

ELECTRO POWER 

KIT STANDARD
KET.IC
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REF. 
KETIC



DIMENSIONI / DIMENSIONS

PESO / WEIGHT

620x420x150mm

18 Kg

DIMENSIONI
DIMENSIONS

PESO / WEIGHT

620x420x150mm

20 Kg

KIT ACCESSORI

OPTIONAL

ET73/3 D7X2 X2 B5 B7 X2

ET290-5

ET38-ET72

EP.16

ET290-9

ET77

EP.17

X3

X10

X2 ET74

EP.14

ET37

ET75

EP.15

ETD12

X2

X2

KET GRIFF
KET.G

DIVARICATORE 
MECCANICO
DIV.M

KIT MATTOCK

KET.M

EP.24 X2 EP.13 21.07 21G.05

EP.14 EP.15 EP.16 EP.17

EP.10 EP.39 EP.12 EP.11

EP.18 X2 EP.09 EP.25

X2

X2

KIT ELECTRO
PAD GLUE 
SYSTEM

DD.701

KET.A

MINI DOZER
MDZ

ELECTRO POWER 

KIT STANDARD
KET.IC
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DIMENSIONI / DIMENSIONS

PESO / WEIGHT

620x420x150mm

18 Kg

DIMENSIONS

POIDS

620x420x150mm

20 Kg

ELECTRO POWER  
Valise accessoire

ET73/3 D7X2 X2 B5 B7 X2

ET290-5

ET38-ET72

EP.16

ET290-9

ET77

EP.17

X3

X10

X2 ET74

EP.14

ET37

ET75

EP.15

ETD12

X2

X2

OPTION ECARTEUR

OPTION KIT MATTOCK

KETM

EP.24 X2 EP.13 21.07 21G.05

EP.14 EP.15 EP.16 EP.17

EP.10 EP.39 EP.12 EP.11

EP.18 X2 EP.09 EP.25

X2

X2

ELECTRO POWER 

KIT STANDARD
KET.IC
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REF.
KETA

ECARTEUR MECANIQUE POUR ELECTRO POWER 

LONGUEUR DE LA PINCE  160 mm

DIVM

OUVERTURE DE LA PINCE 140 mm



KET GRIFF

ACCESSORIO PER SISTEMA DI TIRO VELOCE PER ELECTRO POWER

SMART PULLING TOOL FOR ELECTRO POWER

MINI DOZER
MDZ | MDZ.P

MINIDOZER PER ELETTROPOWER

MINIDOZER FOR ELETTROPOWER

MDZ

Minidozer per Electro Power
(pistola esclusa)

Minidozer for Electro Power
(gun not included)

MDZ.P

Minidozer completo di 
pistone e pompa a mano

Minidozer with piston 
and hydraulic pump

KET.G
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KET GRIFF

ACCESSORIO PER SISTEMA DI TIRO VELOCE PER ELECTRO POWER

SMART PULLING TOOL FOR ELECTRO POWER

MINI DOZER
OPTION 
Pour Electro Power

KET.G
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REF. 
MDZ

KET GRIFF
OPTION 
Pour Electro Power

REF. 
KETG



















DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ 
DECLARATION OF CONFORMITY 
KONFORMITÄTSERKLÄRUNG 
DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD 
DÉCLARATION DE CONFORMITÉ 
 
 

Noi :  
We :  
Wir :  
Nous :  
Nos :  

 

CMO Srl 

Via Aurelia Ovest (Ex Aria Fibronti) 

54100 Massa (MS) Italy 

 
 

 

 
Dichiariamo sotto nostra unica responsabilità che il prodotto : 
Declare under our sole responsibility that the product : 
Erklären in alleiniger Verantwortung, dass das Produkt : 
Declaramos bajo nuestra sola responsabilidad que el producto : 
Déclarons sous notre seule responsabilité que le produit : 

 

 ELECTRO POWER IC 

(Attuatore Lineare a batteria per tiro e spinta nella riparazione di autoveicoli) 
(tipo) (type) (Typ) (tipo) (type) 

 

 

…………………………….. 
 (numero di serie) (serial number) (Seriennummer) (número de serie) (no de série) 

 

 

 
Risulta in conformità alle seguenti direttive comunitarie : 
Is in conformity with the following EC directives : 
Folgenden europäischen Richtlinien entspricht : 
Es conforme con las siguientes directivas comunitarias : 
Est conforme aux directives communautaires suivantes : 
 

2006/42/CE 

2014/30/EU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Massa, ……………………. 
(luogo e data di emissione) (nome e firma del produttore e del responsabile della documentazione tecnica) 
(place and date of issue) (name and signature of the producer and the responsible of the technical data) 
(ort und datum der ausstellung) (name und unterschrift des herstellers und des bevollmächtigten für die technischen unterlagen) 
(lugar y fecha de emisión) (nombre y firma del productor y del responsable de la documentación técnica) 
(lieu et date) (nom et signature du producteur et du responsable de la documentation technique) 


